
Šogad Sudraba laimes karotīšu svētkos radīsim prieku plašākam bērnu lokam

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 15.05.2023.

Pilsētas svētku ietvaros, 10. jūnijā plkst. 11.00 Valkas – Valgas centrā norisināsies mūsu novada skaistā tradīcija - Sudraba laimes

karotīšu svētki, kuros sumināsim 2022. gadā dzimušos Valkas novada bērnus.

Lai radītu prieku un svētku sajūtu arī pārējiem Valkas un Valgas bērniem, no plkst. 10.00 līdz 13.00 centrā būs pieejamas

piepūšanās atrakcijas bez maksas un plašākā apjomā kā iepriekšējos gados.

https://www.valka.lv/lv


Centrālā pārvalde 

Speciālisti

https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/specialisti


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/sogad-sudraba-laimes-karotisu-svetkos-radisim-prieku-plasakam-bernu-lokam

Ivo Leitis

Sabiedrisko attiecību
speciālists

 +371 26444002


tel:+371%2026444002
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Šogad Sudraba laimes karotīšu svētkos radīsim prieku plašākam bērnu lokam
	Ivo Leitis

	Saistītas tēmas

